Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

	№ _____

г. Нефтеюганск

О предоставлении отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Нефтеюганского района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества и назначении ответственных лиц за его согласование

В целях реализации постановления администрации Нефтеюганского района от 29.12.2022 № 2628-па «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Нефтеюганского района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» (далее – Постановление), п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителю муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания» до размещения на официальном сайте в сети Интернет www.bus.gov.ru обеспечить предоставление отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Нефтеюганского района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества (далее – Отчет)   в департамент финансов Нефтеюганского района (далее – Департамент) в сроки, установленные Порядком составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Нефтеюганского района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества (далее – Порядок), утвержденным Постановлением.
2. Назначить лицами ответственными за согласование Отчета в сроки, установленные Порядком, следующих работников Департамента:
1.1. Данилову Анастасию Ивановну – специалиста - эксперта отдела учета и отчетности;
1.2. Почуеву Алефтину Геннадьевну – начальника отдела учета и отчетности.
2. Специалисту-эксперту отдела организационной работы и информатизации Ротарь Н. В. довести настоящий приказ до сведения ответственных лиц и руководителя муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания».
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника управления отчетности и исполнения бюджета Шабурникову Л.В.

Директор департамента финансов
Нефтеюганского района                                                                           О. А. Кофанова

image1.jpg

image10.jpg